
Bahnhauser, Roland 38228 Salzgitter Dixweg 6 05341/59887 Roland.Bahnhauser@de.bosch.com 05341/550887

Blumtritt, Dieter 38350 Helmstedt Stralsunder Str. 17 05351/9955 dieter.blumtritt@gmx.de  

Borkenstein, Udo 26419 Schortens 04461/81574 udo.borkenstein@t-online.de

Brandt, Gundi Moritz 24111 Kiel Buckowweg 7 0431/698110 wolf.moritz@t-online.de

Busse, Andrea Gottstein 38112 Braunschweig Stadtblick2 0531/323781

Damerau, Gerlinde 22889 Tangstedt Försterweg 13 04109/6776 gerlinde.damerau@t-online.de 

Dressler, Bodo 37077 Göttingen Hennebergstr. 2 0551/34007-9 bododressler@web.de

Fucke, Ingelore Brautscheck 29227 Celle Heidkamp 8 05141/8813031 Ingelore@Brautschek.de  

Gehrke, Ursula Semmler 31079 Sibbesse Hagen 20 05065/664 gehrke-semmler@gmx.de

Grewenhagen, Renate Alebis 78501 Texas USA 4110 Camellia CT. 001956 6309588 earthday55@aol.com 

Harder, Karl-Heinz 65597 Hünfelden Zum Römberg 1 06438/83 54 57 karl.harder@t-online.de 

Herrmann, Beate Achilles 38104 Braunschweig Am Hasselteich 35 0531/372929 beate.achilles@web.de  

Hoinkis, Herbert hhoinkis@aol.com

Holz, Ingeborg

Jung, Bernhard 27404 Zeven Südring 9 04286/1300 info@interstar-aquaristic.de www.interstar-aquaristic.de 04281/958833

Klitzke, Traudel 38126 Braunschweig Am Hasengarten 68 0531 128 64 26 Traudel.Klitzke@web.de  

Knopp, Günter 30169 Hannover Goethestr. 3 0511/306474 knopp@t-online.de

Köhler, Heinrich 37176 Nörten-Hardenberg Habichtsfang 11 05503/1019 drhkoehler@t-online.de 05503/2260

Kühn, Jürgen 38126 Braunschweig Salzdahlumer Str. 197 0531/694899

Lahmann, Hiltraud 38100 Braunschweig ? Ritterstr. 23 0171/7422255

Lewandowski, Dieter 26389 Wilhelmshaven Beringallee 5 04421/87234 lewandowski@gep-consulting.de

Meyer, H.-Helmut Berlin 030/48522317 0171/5444206

Müller, Peter 38315 Schladen Aldoph-Kolping-Str. 38 05335/1688 pmueller19@aol.com

Oetting, Ingrid ingrid.oetting@web.de

Ondrasch, Horst 68723 Schwetzingen Sauerbruchstr. 44 06202/21855 h.ondrasch@t-online.de 06221/512621

Röhl, Johann Hamburg ?

Sadowski, Rudolf 31137 Hildesheim Hammersteinstr. 45 05121/64944 Rudolf.Sadowski@lycosmail.com 

Schinke, Dieter 38527 Meine-Bechtsbüttel Allerstr. 11a 05304/1483

Schmegner, Bernd 74545 Michelfeld Dorfstr. 22 0791/84692

Schwitzky, Klaus Walter 38154 Königslutter Am Schoderstedter Beek 16 05353/5882302 klaus@kuk-walter.de www.kuk-walter.de  

Seeland, Helmut Braunschweig Paul-Jonas-Meier-Str. 40 0531/375093

Vickendey, Günter 38350 Helmstedt Gustav-Steinbrecher Str. 26 05351/2837 hat keine Email-Adresse 05351/41944

Winkler, Klaus 76137 Karlsruhe Luisenstr. 4 0721/5311960 klawinkli@web.de 

0171/2027436

Wilde, Adelheid Wichwert adelheid.wichert-wilde@t-online.de

Wüstefeld, Marina Tomaschowski

Stiffel-Baumann, Eveline Baumann 31079 Sibbesse August-Klingbeil-Str. 4 05065/1565
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